



Hiscox Insurance Policy Schedule

This schedule tells you what is insured with us. It should be read carefully with your policy wording(s) and statement of fact detailed elsewhere in this document.

Effective date of change: 18/08/2026

Insurance details

Policy number:	[redacted]
Period of insurance:	From 07/08/2026 to 06/08/2027 both days inclusive. This policy is a Continuing cover policy.
Insured:	Data safe Solutions Ltd
Address:	Port of Liverpool Building Mann Island LIVERPOOL L3 1BY
Additional insureds:	None
Business:	Development, licensing and deployment of patent-pending data sanitisation software for end-of-life data storage devices, together with associated verification, certification, reporting and technical assurance services.

Premium details redacted for publication.



Hiscox Insurance Policy Schedule

SECTION: PROFESSIONAL INDEMNITY – TECHNOLOGY

Cover start date:	07/08/2026
-------------------	------------

Limit of indemnity	£10,000,000
Limit applies to	each and every claim or loss, excluding defence costs
Excess	£250
Excess applies to	each and every claim or loss, including all costs
Geographical limits	Worldwide
Applicable courts	Worldwide (excluding United States of America and Canada)

Claims brought in USA or Canada	Not covered
---------------------------------	-------------

Additional covers (in addition to overall limit of indemnity stated above)

Cover	Limit of indemnity	Limit applies to
Court attendance compensation - employees	£250	per person, per day
Court attendance compensation - directors and partners	£500	per person, per day
Court attendance compensation: in total	£100,000	in the aggregate

Business activities

Technology

Retroactive date	01/10/2019
------------------	------------

Insurer

Hiscox Insurance Company Limited

SECTION: PUBLIC AND PRODUCTS LIABILITY

Cover start date:	07/08/2026
--------------------------	-------------------

Limit of indemnity	£10,000,000
Limit applies to	each and every claim or loss, excluding defence costs and representation costs
Excess	£250
Excess applies to	each and every claim or loss, including defence costs, for property damage only
Geographical limits	Worldwide
Applicable courts	Worldwide (excluding United States of America and Canada)

Claims brought in USA or Canada	Not covered
--	-------------

Abuse or molestation cover (included within not in addition to the overall limit of indemnity stated above)

Limit of indemnity	£1,000,000
Limit applies to	in the aggregate, including all costs
Excess	£2,500
Excess applies to	each and every claimant in respect of each and every claim or loss, excluding defence costs
Geographical limits	United Kingdom and European Union
Applicable courts	United Kingdom and European Union
Retroactive date	07/08/2026

Additional covers (in addition to the overall limit of indemnity stated above)

Cover	Limit of indemnity	Limit applies to
Court attendance compensation: in total	£10,000	in the aggregate
Court attendance compensation: directors, partners, trustees, committee members, senior managers and officers	£250	per person, per day
Court attendance compensation: any other employees	£100	per person, per day
Representation costs	£250,000	in the aggregate

Special limits (included within not in addition to the overall limit of indemnity stated above)

Cover	Limit of indemnity	Limit applies to
Unauthorised use of third-party telephones by your employees	£10,000	in the aggregate
Pollution defence costs	£100,000	in the aggregate

Special excesses

Cover	Excess	Excess applies to
Unauthorised use of third-party telephones by your employees	£250	each and every loss

Insurer

Hiscox Insurance Company Limited

Section endorsements
Addition of cover: inefficacy (Tech)
What is not covered, Inefficacy is deleted.

How much we will pay, Special limits, Products, is amended to read as follows:

The most **we** will pay for the total of all claims and their **defence costs** arising from **your products** and **inefficacy** is the amount stated in **your** schedule.

Your obligations, Notification of claims, A. 2. is amended to read as follows:

promptly of any other claim or anything which may give rise to any other claim against **you**, including **your** discovery that **your products** are defective, or of **your** awareness of the **inefficacy** of any of **your products**.

SECTION: EMPLOYERS' LIABILITY

Cover start date:	18/08/2026
--------------------------	-------------------

Limit of indemnity	£10,000,000
Limit applies to	each and every claim or loss, including defence costs but excluding representation costs
Geographical limits	Worldwide
Applicable courts	United Kingdom, The Isle of Man and The Channel Islands

Additional covers (in addition to the overall limit of indemnity stated above)

Cover	Limit of indemnity	Limit applies to
Court attendance compensation: in total	£10,000	in the aggregate
Court attendance compensation: directors, partners, trustees, committee members, senior managers and officers	£250	per person, per day
Court attendance compensation: any other employees	£100	per person, per day
Representation costs	£250,000	in the aggregate

Special limits (included within not in addition to the overall limit of indemnity stated above)

Cover	Limit of indemnity	Limit applies to
War, terrorism and nuclear risks	£5,000,000	each and every claim or loss, including defence costs

Insurer

Hiscox Insurance Company Limited



Hiscox Insurance Policy Schedule

General information	
Underwritten by:	Hiscox Underwriting Ltd on behalf of the insurers listed for each section of the policy
General terms and conditions wording:	15661 WD-COM-UK-GTCA(5) The General terms and conditions apply to the whole of this policy. Any other conditions are shown in the section to which they apply.
Professional indemnity – TECHNOLOGY section wording:	22413 WD-PROF-UK-TEC(2)
Public and products liability section wording:	16166 WD-PROF-UK-PPL(3)
Employers' liability section wording:	16164 WD-PROF-UK-EL(3)
Cyber and data section wording:	19029 WD-PIP-UK-CCLEAR(6)
Crisis containment section wording:	9809 WD-PIP-UK-CRI(2)



Hiscox Insurance Policy Schedule

Important information and contact details

Information about us

This policy is underwritten by Hiscox Underwriting Limited on behalf of the insurers listed below.

Name	Hiscox Underwriting Limited
Registered address	22 Bishopsgate London EC2N 4BQ United Kingdom
Company registration Status	Registered in England and Wales number 02372789 Authorised and regulated by the Financial Conduct Authority.

Insurers

These insurers provide cover as specified in each section of the schedule

Name	Hiscox Insurance Company Limited
Registered address	22 Bishopsgate London EC2N 4BQ United Kingdom
Company registration	Registered in England number 00070234
Status	Authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and the Prudential Regulation Authority.

Commercial assistance and legal advice helpline:

This policy gives you access to a legal advice helpline to assist in the day-to-day running of your business.

This helpline is available 24 hours a day, 7 days a week and will ensure you have the best advice when your business is facing legal issues at home or abroad on issues such as:

- Employment
- Prosecutions
- Discrimination in the workplace
- Health & safety
- European law
- Counselling Service

Helpline number: +44 (0)800 840 2269

Counselling helpline: +44 (0)117 934 2121

Helpline hours: 24 hours a day, 7 days a week

These helplines are provided by ARAG Legal Expenses Insurance Company Limited as a service for eligible Hiscox policyholders